РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26.05.2016г. № 164
	р.п. Жигалово

[bookmark: _GoBack]           О внесении изменений в Порядок заключения     договоров аренды, безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход прав, владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования
от 29.09.2011 г. №161

[bookmark: sub_555]Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 309, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 23, 34, 43, 51 Устава Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести изменения в Порядок заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход прав, владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Жигаловского муниципального образования (далее - Порядок):
1.1. Пункт 2.8 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции: «Заявление, поступившее в Администрацию, рассматривается в течение 30 дней со дня регистрации заявления»;
1.2. Подпункт 2.10.1 пункта 2.10 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции: «не предоставление или не полное предоставление документов, указанных  в подпунктах 2.1.1 -2.1.7 пункта 2.1 Порядка;
1.3. Подпункты 2.10.2, 2.10.3  пункта 2.10 раздела 2 Порядка признать утратившими силу;
1.4. Пункт 2.13 Порядка изложить в новой редакции: «Арендатор не вправе распоряжаться площадью в помещении без согласования с Администрацией. Передача в субаренду возможна также по согласованию с Администрацией».
2. [bookmark: sub_5]Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете "Спецвыпуск Жигалово".

Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                         Д.А.Лунёв

Глава Жигаловского
 муниципального образования 				Э.Р. Кузнецова